

## AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT SIMPLIFIE

## SOCIETE NATIONALE DE GARANTIE ET DU FINANCEMENT DE L'ENTREPRISE

Appel d'offres ouvert simplifié n°09/2024/SNGFE

## Relatif à

## L'ACQUISITION DE FOURNITURES DE BUREAU, CONSOMMABLES INFORMATIQUES ET PAPETERIE POUR LE COMPTE DE LA SOCIÉTÉ NATIONALE DE GARANTIE ET DU FINANCEMENT DE L'ENTREPRISE (SNGFE)

Le mardi 01 octobre 2024 à 10 heures, il sera procédé, dans les bureaux du siège de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise sis à Centre d'Affaires Boulevard Ar-Ryad Hay Ryad Rabat, à l'ouverture des plis relatifs à l'appel d'offres ouvert sur offres de prix, ayant pour objet l'acquisition de fournitures de bureau, consommables informatiques et papeterie pour le compte de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise (SNGFE) en lot unique.

Le dossier d'appel d'offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés publics : <a href="https://www.marchespublics.gov.ma">www.marchespublics.gov.ma</a>, il est également téléchargeable à partir du site de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise : <a href="https://www.tamwilcom.ma">www.tamwilcom.ma</a>

Le montant du cautionnement provisoire est fixé à 3.000,00 DHS (Trois mille dirhams).

L'estimation des coûts des prestations établie par le Maître d'Ouvrage est de 179.199,60 DHS TTC (cent soixante-dix-neuf mille cent quatre-vingt-dix-neuf Dirhams et soixante Centimes Toutes Taxes Comprises).

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions des articles 30 à 34 du Règlement des Achats de la SNGFE.

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés publics accessible à l'adresse www.marchespublics.gov.ma.

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l'article 9 du règlement de consultation.

NB: Le Règlement des Achats de la Société Nationale de Garantie et du Financement de l'Entreprise est téléchargeable sur le site : www.tamwilcom.ma